pasirašymo dienos.  

3.Sutarties įvykdymo 
užtikrinimas:  

Netaikomi Sutarties bendrosios dalies sąlygų  5.1 - 5.4; 6.4  punktai. 

4.Sutarties kainodara:  Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

5. Sutarties kaina  

Sutarties kaina be 
PVM: 

13 886,60 Eur trylika tūkstančių aštuoni šimtai 
aštuoniasdešimt šeši Eur, 60 ct 

PVM 21 % 2 916,19 Eur du tūkstančiai devyni šimtai šešiolika Eur, 19 ct. 

Sutarties kaina su 
PVM:  

16 802,79 Eur šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai du Eur, 79 ct 

6. Prekių įkainiai  už 1 
vnt.  

Nurodyti Pardavėjo pasiūlyme (2 priedas) 

7.Prekių pristatymo  
sąlygos 

Adresai: Prekės pristatomos Perkančiajam subjektui savo sąskaita ir 

jėgomis adresu Varnių g. 48, Kaunas (Šilko katilinė). 

Pristatymo terminas: